
Nº CONDICION 
1 SI CUMPLE

2 SI CUMPLE

3 SI CUMPLE

4 SI CUMPLE

5 SI CUMPLE

6 SI CUMPLE

7 SI CUMPLE

8 SI CUMPLE

9 SI CUMPLE

10 SI CUMPLE

11 SI CUMPLE

12 SI CUMPLE

13 SI CUMPLE

14 SI CUMPLE

Nº CONDICION 
1 SI CUMPLE

OBSERVACIONES 
ALARCON ESPINOZA, LESLIE PETROLINA TIEMPO PARCIAL 

JEFES DE PRACTICA

APELLIDOS Y NOMBRES POSTULA

VELARDE WARTHON, NATHALY TIEMPO PARCIAL 

UTANI DAMIAN, SONIA TIEMPO COMPLETO

SAAVEDRA ATAHUI, ELISA TIEMPO PARCIAL

SERRANO UTANI, JUANA REGINA TIEMPO COMPLETO

PONCE JUAREZ JORGE TIEMPO PARCIAL

QUISPE PORTILLO, SOFIA SUSAN TIEMPO PARCIAL 

MONZON CARRION, MIRIAM TIEMPO PARCIAL

MONTEAGUDO GONZALES CARLOS HERNAN TIEMPO PARCIAL

GALLEGOS APARICIO EDO TIEMPO COMPLETO

LLACMA HILARES, ROSA TIEMPO PARCIAL

CASAFRANCA ZANBRANO, MARIA VERONICA TIEMPO PARCIAL

ESCOBAR HURTADO, BETTY TIEMPO PARCIAL

OBSERVACIONES 
ASTO ANCHAYHUA, LIZ CANDELARIA TIEMPO PARCIAL

BARRIENTOS CHECCO, FRIDA TEOFILA TIEMPO PARCIAL

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LOS ANDES

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

COMISION DE EVALUACION 

ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERIA-SEDE ABANCAY

DOCENTES

APELLIDOS Y NOMBRES POSTULA



2 SI CUMPLE

3 SI CUMPLE

4 NO CUMPLE

5 SI CUMPLE

6 SI CUMPLE

7 NO CUMPLE

8 SI CUMPLE

9 SI CUMPLE

10 SI CUMPLE

11 SI CUMPLE

12 SI CUMPLE

13 SI CUMPLE

14 SI CUMPLE

15 SI CUMPLE

16 SI CUMPLE

17 NO CUMPLE

18 SI CUMPLE

19 SI CUMPLE

20 NO CUMPLE

21 SI CUMPLE

22 SI CUMPLE

YUPANQUI CASTILLO, LEONCIO WALTER TIEMPO PARCIAL 

ZEVALLOS OCHOA, YONY TIEMPO PARCIAL 

QUINTANA FIGUEROA, TANIA MALU TIEMPO PARCIAL 

SANCHEZ LOPEZ, LIZ JACQUELINE TIEMPO PARCIAL 

OROSCO LOPEZ, LAURA KARINA TIEMPO PARCIAL NO ADJUNTA TITULO 

QUINTANA CORDOVA, MIRIAM GIOVANA TIEMPO PARCIAL 

LLANCCAYA TALAVERANO, YENIRA MELITZA TIEMPO PARCIAL 

MONTESINOS BOZA, ANA LUCIA TIEMPO PARCIAL 

HURTADO HUAYTA, YOSHIO KRISTER TIEMPO PARCIAL 

JUAREZ CHIPANA, NILDA TIEMPO COMPLETO

LOZANO GARCIA, MARIA ANTONIETA TIEMPO PARCIAL 

HOYOS BRAVO, ROSMERY TIEMPO PARCIAL 

GUTIERREZ IPENZA, LUZ KARIN TIEMPO PARCIAL 

GUZMAN MOLINA, OLIMPIA TIEMPO PARCIAL 

FLORES MIRANDA, MARCELINO TIEMPO PARCIAL No adjunta CTI

GONZALES NOIVARES, ELIZABETH TIEMPO PARCIAL 

ESCOBAR ALMANZA, KATTY YESHENIA TIMEPO PARCIAL

FLORES NOA, MARIA TIEMPO PARCIAL 

CHACON ORQUE, ELIZABEYH TIEMPO PARCIAL 

DE LA CUBA PALOMINO, YESICA TIEMPO PARCIAL 

BEDIA MOLINA, NILDA TIEMPO PARCIAL 


